
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

         Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.61.2023   

 

 

Uchwała Nr LXI/326/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg na rzecz Gminy Miejskiej Kraków dla 

poprawy warunków parkowania mieszkańcom budynków ul. Chocimska 31, 33, 35, 39, 

40 oraz Królewska 82-84 i al. Kijowska 16 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uregulowanie stanu prawnego dróg na 

działkach nr 777/5, 887/2, 737/12, 1025, 1023, 248/4, 249/2 obr. K-4 j. ew. Krowodrza na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków dla poprawy warunków parkowania mieszkańcom z rejonu 

budynków ul. Chocimska 31, 33, 35, 39, 40, Królewska 82-84 oraz al. Kijowska 16 poprzez 

wprowadzenie strefy postoju znakami B-39 i B-40 dla mieszkańców. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                                               

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg 

na rzecz Gminy Miejskiej Kraków dla poprawy warunków parkowania mieszkańcom 

budynków ul. Chocimska 31, 33, 35, 39, 40 oraz Królewska 82-84 i al. Kijowska 16  

w nawiązaniu do korespondencji Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak UO.5303.3.773.2021  

z dnia 6 grudnia 2021 r. oraz DW.5309.5.3.2021 z dnia 15 października 2021 r. 

 


